
 
 

UCHWAŁA NR L/362/2022 
RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania uczniom stypendium 
Wójta Gminy Radziejowice za wyniki w nauce w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 ze zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania uczniom stypendium Wójta Gminy Radziejowice za wyniki w nauce 
w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr XLIII/319/2021 Rady Gminy Radziejowice z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie określenia 
zasad przyznawania uczniom stypendium Wójta Gminy Radziejowice za wyniki w nauce w ramach Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 11650) 
§ 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w drugim semestrze roku szkolnego, w wysokości: 

a)  150,00 zł dla uczniów klas IV-VI, 

b)  200,00 zł dla uczniów klas VII-VIII.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice 
 
 

Grażyna Górka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 czerwca 2022 r.

Poz. 6353


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-08T11:44:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




